
 

 

 

 

Jednota českých matematiků a fyziků, pobočný spolek v Ústí nad Labem 

SUMA – Společnost učitelů matematiky JČMF 

Katedra matematiky a katedra fyziky PřF UJEP v Ústí nad Labem 
 
 

 

Letní škola učitelů matematiky a fyziky  

Janov nad Nisou 2023 
 

Termín:            od neděle 6. srpna do čtvrtku 10. srpna 2023 

Místo konání:          Vila OÁZA, Velký Semerink, Janov nad Nisou ev.č. 1164, Janov nad Nisou 

                                   
 

Vážení učitelé. 
Jsme potěšeni, že jste se přihlásili na LŠUMF. Tento dopis obsahuje potřebné informace o této akci. Pokud 

budete potřebovat jakékoli další informace, které zde nenaleznete, poskytuji kontakt. (Mgr. Pavla Hofmanová: 

hofmanova@gymtce.cz, tel.: 608 110 866). 

 

Akce má akreditaci MŠMT v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků. Škola ji tedy může proplatit. Cena 

za celou akci při fakturaci je 3 800 Kč (konferenční poplatek) pro jednu osobu. V ceně je ubytování, stravování, 

pronájem učebny a část nákladů lektorů. Zbytek nákladů na lektory podpoří JČMF, pobočný spolek Ústí nad Labem. 

Členové JČMF mají slevu 300 Kč. Sleva bude poskytnuta také v případě, že škola, která hradí konferenční poplatek, je 

kolektivním členem JČMF.  

Pokud budete potřebovat vystavit fakturu pro školu, prosím ozvěte se mailem přímo hospodářce pobočného spolku 

Mgr. Lence Johnové – l.johnova@email.cz . 

Účastníky, kteří si budou hradit pobyt sami, prosíme o úhradu platby na účet č. 2400346974/ 2010 vedený u Fio 

banky. Do variabilního symbolu uveďte své datum narození ve tvaru DDMMRRRR a do poznámky vaše jméno. 

Platbu proveďte prosím nejpozději do 15. 7. 2023, budeme v tomto termínu platit zálohu za ubytování a musíme mít 

většinu peněz na účtu. V případě problémů s dodržením termínu platby, prosím, kontaktujte paní hospodářku. 
 

Jak a kdy do Janova? 

Doprava do Janova (stejně tak i z Janova domů) je individuální. Váš příjezd se očekává v neděli 6. srpna mezi 16 

a 18 hodinou do Vily OÁZA, viz výše a GPS: 50°45'59.75”N 15°11'20.04”E. Strava začíná úterní večeří v 18.30. Odjezd 

z Janova je plánován na čtvrtek 10. srpna po odpolední přednášce, tj. po 15. hodině. 
  

      Ubytování 

Ubytování je zajištěno ve Vile OÁZA. Jsou zde pokoje se samostatným příslušenstvím. V době elektronických map na 

internetu není snad nutné uvádět přesný popis trasy. Přednášky budou probíhat v areálu školy v přírodě.  
 

Program 

Odborný program, především v dopoledních a odpoledních hodinách, bude zaplněn přednáškami a pracovními 

dílnami z matematiky a fyziky a didaktiky těchto oborů. Tyto přednášky povedou pracovníci především UJEP ale                

00000000000000 i jiných univerzit a také vybraní učitelé a pracovníci odborných firem. Konkrétní rozpis zveřejníme, 

jakmile bude jasné, kdy bude který lektor přítomen. Odpolední a večerní program bude zpravidla na uvážení každého 

účastníka. Večer často probíhá výměna zkušeností mezi účastníky. K dispozici bude venkovní hřiště.  
 

Co s sebou? 

Vezměte s sebou psací a rýsovací potřeby, nůžky a kalkulačku. Uvítáme, pokud budete mít s sebou vlastní 

notebook, ale v žádném případě to není nutné.  
 

 

Na shledání v Janově se těší  

za organizační a programový výbor  

PhDr. Magdalena Krátká, Ph.D. a Mgr. Pavla Hofmanová. 

SU

MA



mailto:l.johnova@email.cz

